

Reparatia pardoselilor la Sala Sportiva Gim. G.Vieru s. Costangalia r-ul Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatii

Valoarea de deviz 221 859,39 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	190,0000	18,950 17,600	3 600,500 3 344,000
2	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire 10 cm grosime	m3	29,0000	987,730 144,000	28 644,170 4 176,000
3	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab sollicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3	29,0000	1 680,304 476,000	48 728,822 13 804,000
4	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	190,0000	415,415 68,000	78 928,850 12 920,000
		<i>Total</i>	Lei			159 902,342
		Total Раздел				159 902,342

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				34 244,000

		Total	Lei	159 902,34
		Asigurari sociale si medicale	24 %	8 218,56
		Transportarea materialelor	1 %	1 216,73
		Total		169 337,63
		Cheltuieli de regie	6 %	10 160,25
		Total		179 497,88
		Beneficiu de deviz	3 %	5 384,94
		Total		184 882,82
		TVA	20 %	36 976,57
		Total deviz:		221 859,39
		Inclusiv salariu		34 244,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia pardoselilor la Sala Sportiva Gim. G.Vieru s. Costangalia r-ul Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii

Valoarea de deviz 221 859,39 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	120,0600	80,00	9 604,800
2.	7129020012800	Pavator	h-om	52,2000	80,00	4 176,000

3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	142,5000	80,00	11 400,000
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,9000	80,00	1 672,000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,3900	80,00	7 391,200
		Total manopera				34 244,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,9580	465,00	1 375,470
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	36,8300	465,00	17 125,950
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	22,9593	465,00	10 676,074
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1140	375,00	42,750
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,4240	375,00	2 784,000
6.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,3141	375,00	9 492,788
7.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	161,5000	40,00	6 460,000
8.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,6500	50,00	332,500
9.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	15,2000	50,00	760,000
10.	2462106110443	Prenadez 400	kg	133,0000	60,00	7 980,000
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 569,9100	2,50	13 924,775
12.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	41,8000	7,00	292,600
13.	2662106110000	Mocheta	m2	199,5000	250,00	49 875,000
14.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,7500	4,00	19,000
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,2500	25,00	181,250
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,3274	25,00	208,185
17.	4100126202818	Apa	m3	5,7000	25,00	142,500
		Total materiale de construcții				121 672,84

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,7000	20,00	114,000
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	6,0030	500,00	3 001,500
3.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	17,4000	50,00	870,000
		Total utilaje de construcții				3 985,50

Total	Lei	159 902,34
Asigurari sociale si medicale	24 %	8 218,56
Transportarea materialelor	1 %	1 216,73
Total		169 337,63
Cheltuieli de regie	6 %	10 160,25
Total		179 497,88
Beneficiu de deviz	3 %	5 384,94
Total		184 882,82
TVA	20 %	36 976,57

Total deviz:

221 859,3

9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reparatia pardoselilor la Sala Sportiva
Gim. G.Vieru s. Costangalia r-ul Cantemir

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			18,950
						17,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	80,00	8,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	80,00	8,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
2	DA11A	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire 10 cm grosime	m3			987,730
						144,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	80,00	144,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	375,00	96,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	465,00	47,43
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	465,00	590,55
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	500,00	103,50
3	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3			1 680,304
						476,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	80,00	331,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	80,00	144,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	2,50	471,98
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	375,00	327,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	25,00	6,85
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	465,00	368,14
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	50,00	30,00
4	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu	m2			415,415

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite				68,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	80,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	250,00	262,50
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	60,00	42,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	50,00	4,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	50,00	1,75
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	7,00	1,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	375,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	40,00	34,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	4,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.